

Horisont framtidsanalyse for

Julia Roberts

Oktober 28, 1967

12:16 AM

Atlanta, Georgia

November 10, 2020 - Desember 10, 2020

COSMIC PATTERNS SOFTWARE

6212 NW 43rd St. Suite B

Gainesville, FL 32653 USA

kepler@astrosoftware.com

www.astrosoftware.com

Hvordan lese denne tolkningen.

Din astrologiske framtidsanalyse begynner på neste side. Her finner du de aktuelle astrologiske påvirkningene som inntreffer i denne perioden, sortert i kronologisk rekkefølge. Til venstre i margen finner du datoen da innflytelsen er på sitt sterkeste. Den vil imidlertid vare hele den perioden som er angitt i parentes. Hvis det for eksempel står: "Juli 1, 1995 (Juni 15, 1995 til Juli 15 1995)", betyr det at den aktuelle innflytelse begynner i midten av juni, når sin maksimale effekt rundt 1. juli, og svekkes gradvis til den opphører i midten av juli. Første dato som er oppgitt, viser når innflytelsen har sin maksimale styrke. Vi kan kalle dette for høydepunktet. Påvirkningen begynner ved første dato i parentes, øker gradvis i styrke til høydepunktet er nådd, og avtar deretter gradvis fram mot siste dato i parentes. En slik innflytelse kan vare fra noen få dager til et halvt år eller der omkring.

Du vil også se at den samme tolkingen kan dukke opp flere ganger i løpet av samme året. Dette skyldes et fenomen som innen astrologien kalles planetenes retrograde bevegelse. Sett fra jorden kan det nemlig virke som planetene av og til stopper opp i sine baner og begynner å gå baklengs en periode, før de snur og går forover igjen. Dermed kan de berøre samme planet/akse i fødselshoroskopet flere ganger i løpet av et år. For å eliminere overflødige tolkninger, kan du eventuelt bli informert om at denne innflytelsen også har inntruffet tidligere, og bli henvist til tidligere forekomst av denne tolkingen.

De viktigste innflytelsene når en ser på perioden som helhet, er de som varer lengst, og som i tillegg har mer omfattende tekst. Påvirkninger som varer et par – tre dager har ikke så stor betydning på sikt. Enkelte av disse kan være intense, andre kan bare merkes som en kortvarig stemning. Mer langvarige transitter indikerer ofte viktige valg, hendelser og opplevelser som får større betydning i ditt liv. Hvis en av disse mer langvarige transittene skulle inntreffe flere ganger i løpet av et år, kan det bety at den er spesielt viktig, og at den i stor grad kan farge årsperioden som helhet. Merk også at av og til kan to tolkninger som virker selvmotsigende inntreffe nesten samtidig. Dette betyr ikke at de opphever hverandre. Det kan derimot dreie seg om dine reaksjoner på to ulike situasjoner som ikke har noe med hverandre å gjøre, men som inntreffer nesten samtidig. Eller en bestemt situasjon kan framkalle ulike reaksjoner hos deg, eller både by på vanskeligheter og mer gledelige sider.

Ofte vil du når du bestiller en slik tolkning, gjerne ha et eller annet spørsmål som du ønsker svar på. Det er ikke sikkert at en slik skriftlig tolkning gir deg presist svar på det du ønsker å vite. Hvis den ikke gir deg svar på dine spørsmål, konsulter for sikkerhets skyld den astrologen du har fått denne tolkingen av, så kan vedkommende sikkert gi deg et mer utfyllende svar på spørsmålet, og avklare en del ting rundt spørsmålet som gjør det lettere for deg å for eksempel ta et valg, eller å forholde deg til situasjonen. En profesjonell astrolog har mulighet til å gå dypere i materien når han/hun vet hva du ønsker svar på.

Enkelte har også bestemte forventninger, eller frykter at noe bestemt skal skje i løpet av den tiden tolkingen varer. Du kan lese om en påvirkning for en bestemt tidsperiode og få en oppfatning av at da kommer det du frykter/ønsker til å bli virkelighet. Deretter blir de enten skuffet eller lettet når dette ikke skjer. Det er nemlig store sjanser for at det skjer noe helt annet. Forsøk å dempe forventninger og frykt når du leser tolkingen. Les det som står der med åpent sinn, og forsøk å være obs på ulike muligheter, og ta tak i utfordringer. Det er ikke mulig å forutsi en konkret hendelse i den forstand at en kan forutsi med sikkerhet at du vil vinne i lotto eller miste jobben. Denne tolkingen har fokus på å beskrive situasjonen slik du vil

oppleve den, og beskrive iboende muligheter og utfordringer i situasjonen, og eventuelt gi eksempler på en del av det som kan skje. Det er dette du har nytte av når du skal utvikle deg som menneske, og bli mer bevisst de prosessene som foregår i din utvikling. Tolkningen må dessuten alltid ses i sammenheng med din personlighet og din livssituasjon. Er du en stødig og jordnær person, vil du neppe la deg påvirke så mye av en påvirkning som indikerer at du kan handle på en naiv og urealistisk måte, i motsetning til et menneske som er naiv og urealistisk i utgangspunktet.

For å få et raskt overblikk over de viktigste påvirkningene i årsperioden, kan du bla igjennom tolkningen og lese avsnittene som har mest tekst. Disse er de viktigste. Vær spesielt obs på slike langvarige påvirkninger som gjentar seg to eller flere ganger i løpet av tolkningsperioden.

Teknisk informasjon: Denne tolkningen er basert på en astrologisk teknikk som kalles transitter. Mens fødselshoroskopet ditt viser planetene slik de var plassert i fødselsøyeblikket på fødselsstedet, fortsetter himmellegemene å vandre i sine baner rundt solsystemet (og dermed også rundt dyrekretsen slik den vises i horoskopet). Når de kommer i kontakt med posisjoner hvor planetene i ditt fødselshoroskop befinner seg, enten ved at de passerer rett over samme posisjon, eller danner ulike vinkelavstander til disse (aspekter), vil det skje noe. Hva som skjer vil være i samsvar med de to planetenes symbolikk og aspektet som dannes. For å vite hvilke planeter som er i operasjon, finner du disse oppgitt bak datoen da de inntreffer. Disse er enten oppgitt som bokstavforkorting av planetnavnet og aspektnavnet, eller som symbol, avhengig av hvilket program du bruker (for eksempel "Sat konj Pluto", som står for Saturn i konjunksjon til Pluto (transittplanet først, deretter aspekt og planet i fødselshoroskop). Eventuelt kan også tegnene de to planetene er plassert i også vises. Dette er noe som er tatt med for alle som har litt kunnskap om astrologi, og hvis du ikke har lært noe særlig om transitter eller astrologi, kan du trygt se bort fra dette.

Vi håper at du blir fornøyd med din astrologiske framtidstolkning. Flere tekniske detaljer er oppgitt nedenfor, for astrologer som måtte ha interesse av dette.

Tropisk/Placidus
FODSELSKART

Utrechnet for tidssone 0 timer

Natal posisjoner:

Sol=4SC03	Mån=24LE47	Mer=13SC53	Ven=18VI04	Mar=3CP45
Jup=1VI22	Sat=7AR09	Ura=27VI12	Nep=23SC21	Plu=21VI57
Asc=27CN53	MC=16AR45			

PLANET-TIL-PLANET VALG

Natal: Sol Mån Mer Ven Mar Jup Sat Ura Nep Plu Asc MC

Transitt: Sol Mer Ven Mar Jup Sat Ura Nep Plu

ASPEKTER	ORB	ASPEKTER	ORB
Conj (0 grader 00 minutter)	1 grader 00 minutt	Oppos (180 grader 00 minutt)	1 grader 00 minutter
Sqr (90 grader 00 minutter)	1 grader 00 minutt	Trine (120 grader 00 minutte)	1 grader 00 minutter
Sxtil (60 grader 00 minutter)	1 grader 00 minutter		

Nov 7, 2020 (Okt 31, 2020 til Nov 13, 2020)

Jup Trine Plu

En gunstig tid til å rydde opp i noe som virker uavklart, og å kvitte seg med alt som er unødvendig i ditt liv. Du kan være meget målbevisst, og du konsentrerer deg om essensielle mål i livet. Du kan ha relativt sterk innflytelse på dine omgivelser i denne tiden.

Nov 10, 2020 (Nov 9, 2020 til Nov 11, 2020)

Sol Sxtil Ven

Du omgås med gode og kjærlige venner, og relasjoner vil generelt sett være ganske harmoniske. Du kan sette større pris på livets gleder i disse dagene, og du har et godt forhold til autoriteter. Eventuelle kreative talenter blir stimulert. En gunstig tid for sosiale sammenkomster.

Nov 10, 2020 (Nov 9, 2020 til Nov 11, 2020)

Ven Oppos MC

I denne tiden er du mer opptatt av å skape harmoni og fred i hjemmet, og det kan være en gunstig tid å løse enkelte familiekonflikter. Det er også en tid da du kan være mer opptatt av å fornye interiør, eller ommøblere. En tid for å samle venner og bekjente i hjemmet. En tid for å koble av fra ambisjoner og stress.

Nov 12, 2020 (Nov 11, 2020 til Nov 13, 2020)

Mer Sxtil Jup

Din optimisme smitter over til alle du kommer i kontakt med. En hyggelig tid med mange gledelige og stimulerende samtaler. En gunstig tid å reise på, og også en tid da du har lett for å tilegne deg mer kunnskap og informasjon.

Nov 13, 2020 (Nov 13, 2020 til Nov 14, 2020)

Sol Sxtil Plu

Du er meget intens og målbevisst, men har evnen til å opprette en dyp og inderlig kontakt med andre. En tid for å kvitte seg med noe du ikke lenger har behov for, eller konsentrere deg om oppgaver som krever litt ekstra energi og initiativ for å fullføre.

Nov 14, 2020 (Nov 13, 2020 til Nov 15, 2020)

Mer Sxtil Mar

Dette er en tid da du får mange ideer og mange planer som du ønsker å gjennomføre. Du uttrykker deg på en direkte og klar måte, og du trekker andre med i diskusjoner og skaper engasjement.

Nov 14, 2020 (Nov 13, 2020 til Nov 15, 2020)

Mer Conj Sol

Du har lettere for å formidle dine innerste ønsker og behov, og du uttrykker deg på en måte som gjør at andre lytter. Dette kan være en tid med en del farting hit og dit, mange samtaler, diskusjoner, handel, eller rett og slett forandringer i hverdagen.

Nov 15, 2020 (Nov 15, 2020 til Nov 16, 2020)

Sol Conj Nep

Du kan føle deg litt usikker eller forvirret i denne tiden, og du lar deg lettere påvirke av andre. Samtidig som du har en tendens til å idealisere enkelte mennesker. Det kan være en gunstig tid for å engasjere seg i noe åndelig, mystisk, eller engasjere seg for å hjelpe andre, eller lindre sorg og smerte hos andre. Din intuisjon er meget sterk. Følg dine drømmer, men hold bakkekontakten.

Nov 15, 2020 (Nov 9, 2020 til Nov 21, 2020)

Jup Sxtil Nep

En inspirerende tid, da du finner ro og fred i sjelen, og klarer å koble av. Det kan være en utmerket tid for å dra på en ferietur, eller dyrke eventuelle kunstneriske talenter. Du kan også ha stor glede av kunstopplevelser, av å fordype deg i litteratur eller lytte til musikk. Din sensitivitet er forhøyet. Du har en god intuisjon, men av og til kan fantasien løpe litt løpsk. Et idealistisk behov kan prege tiden.

Nov 16, 2020 (Okt 31, 2020 til Nov 28, 2020)

Sat Trine Ura

I denne tiden kan du oppleve at dine kreative impulser ikke får utfolde seg så fritt som du er vant til. Du blir nødt til å ta større hensyn til omgivelsene, til regler, normer og autoriteter. Om du kan finne en konkret form til din kreativitet, og utforme dine kreative ideer på en sånn måte at de blir verdsatt av samfunnet, kan dette bli en meget positiv tid. Du vil kanskje også merke at du har mindre bevegelsesfrihet i denne tiden, og at du er nødt til å ta mer hensyn til dine omgivelser. Men med din kreativitet og oppfinnsomhet vil det ikke være vanskelig å operere innenfor de begrensninger som du tross alt merker i denne tiden.

Nov 16, 2020 (Nov 15, 2020 til Nov 17, 2020)

Sol Sqr Mån

Du kan oppleve en konflikt mellom det du ønsker å gjøre, og ditt behov for trygghet og støtte fra andre. Personlige behov kan kollidere med dine ambisjoner. Du får kanskje ikke den støtte du ønsker fra familien, og det kan lett oppstå floker og uro i familiekretsen. Det kan være en tid da du bryter med uheldige vaner - selv om det ikke er så enkelt.

Nov 17, 2020 (Nov 17, 2020 til Nov 18, 2020)

Ven Sxtil Mån

Du kan være omgitt av gode og omtenkssomme venner i denne tiden, og du har også et sterkt ønske om å gjøre noe hyggelig enten for andre, eller sammen med andre. Dine omgivelser virker spesielt harmoniske og vakre, og er preget av en koselig atmosfære.

Nov 19, 2020 (Nov 19, 2020 til Nov 20, 2020)

Sol Sxtil Ura

Du har evnen til å presentere alternative synspunkter eller framgangsmåter i denne tiden, og kan være ganske kreativ. Du ser nye løsninger, og våger også å satse på disse. Overraskelser kan melde seg, og gjøre at du må forandre enkelte planer.

Nov 19, 2020 (Nov 19, 2020 til Nov 20, 2020)

Sol Trine Asc

Du framstår som et menneske med autoritet, og kan ha stor innflytelse over andre. Du virker overbevisende gjennom din væremåte. Ditt forhold til omgivelsene vil være ganske harmonisk, og du har relativt lett for å få gjennomført dine ønsker.

Nov 19, 2020 (Nov 19, 2020 til Nov 20, 2020)

Ven Sqr Asc

Dette kan være en meget harmonisk tid, da du omgås mye med mennesker du er glad i, og mennesker du finner tiltrekkende. Du kan imidlertid oppleve en liten konflikt mellom det du personlig ønsker å gjøre, og det dine venner vil ha deg med på. Du kan føle behov for å skape mer skjønnhet og harmoni i dine omgivelser.

Nov 21, 2020 (Nov 21, 2020 til Nov 22, 2020)

Mer Conj Mer

Dette kan være en gunstig tid til studier og lesing, skriftlige arbeider, eller oppsamling og videreformidling av informasjon generelt. Du trives når du kan bruke dine intellektuelle evner, og det kan bli en tid med mange diskusjoner. Også reiser kan være gunstige i denne tiden.

Nov 22, 2020 (Nov 21, 2020 til Nov 23, 2020)

Ven Sxtil Jup

Dine venner støtter deg og tilbyr deg hjelp om du trenger det. En positiv og entusiastisk tone preger dagene. Du kan være spesielt populær, eller ha et spesielt godt forhold til noen du er glad i. En gunstig tid for en god handel.

Nov 23, 2020 (Nov 23, 2020 til Nov 24, 2020)

Sol Sqr Jup

Optimismen er sterk, men vurderingsevnen er ikke helt på topp. Dette kan resultere i at du lover mer enn du kan holde, eller at innkjøpene blir unødvendig dyre, eller ikke viser seg å være så nyttige som du hadde tenkt deg. Du kan få mye positiv oppmerksomhet, men det kan også være en del stress (kanskje på grunn av dårlige forberedelser) forbundet med disse

dagene.

Nov 24, 2020 (Nov 23, 2020 til Nov 25, 2020)

Mer Sxtil Ven

Du opptrer på en vennlig, hyggelig måte, og kan være en megler i din omgangskrets. Du formidler deg på en sjarmerende måte som vekker positiv respons hos dine nærmeste.

Nov 24, 2020 (Nov 23, 2020 til Nov 25, 2020)

Ven Sxtil Mar

Din mer aktive og initiativrike side kommer best fram når du er sammen med mennesker du er glad i. Du kan også føle deg spesielt tiltrukket av et menneske av motsatt kjønn i denne tiden. En tid med entusiasme, pågangsmot og glede.

Nov 24, 2020 (Nov 24, 2020 til Nov 25, 2020)

Ven Conj Sol

Denne tiden er en fin tid for å samle dine venner rundt deg, enten i selskapelige sammenhenger, eller i fortrolig en-til-en kontakt. Du utstråler en sterk ynde og sjarmer som gjør det lett for deg å komme i kontakt med andre, og du vil også føle at du blir verdsatt som individ, og får mye positiv oppmerksomhet. En tid for å bruke dine diplomatiske evner.

Nov 25, 2020 (Nov 12, 2020 til Des 6, 2020)

Sat Oppos Asc

Relasjoner står i fokus denne perioden. Det er mulig at enkelte relasjoner kan oppleves som en belastning som krever mer av deg enn tidligere. Uansett vil det være en mer alvorsfylt atmosfære over nære relasjoner i denne tiden. Kanskje står du framfor et viktig valg i denne sammenheng. Både ekteskap og skilsmisse kan for så vidt være noe som er aktuelt under denne transitten. Hvis et forhold har skrantet over tid, og dere i stadig større grad føler at dere ikke har noe til felles, er dette en tid da dere må ta tak i dette, og se om det kan gjøres noe for å rette på situasjonen. Det er nødvendig med åpne kommunikasjonslinjer og gjensidig respekt. Dette er ikke tiden for sololøp. Begge parter må komme til orde, og dere må finne en løsning som begge er tilfreds med. I motsatt fall er det stor risiko for brudd. På den andre siden kan dette være en tid da du går inn i et ekteskap, eller en mer formell samværsform, som du vet innebærer forpliktelser, begrensninger, og et nytt og litt annerledes liv, som skal vare over tid. Dette kan også by på seriøse utfordringer som må tas tak i.

Generelt sett er også dette en tid da du føler deg mer begrenset. Du opplever at du ikke har samme frihet og kan være like uavhengig som ellers. Det er mulig du kan komme i kontakt med mennesker som er ganske dominerende, eller som forsøker å kue deg på en eller annen måte. Samarbeid må bygge på forpliktende praktiske regler, og ikke uklare forventninger. I et samarbeid vil du merke at du blir konfrontert med dine svakheter, og det kan være en sterk modningstid om du ikke går i skyttergraven og forsøker å forsvare alle dine handlinger rasjonelt. Det er mulig du vil få hjelp fra et menneske som er eldre og mer erfaren enn deg.

Merk at tidsperioden for denne astrologiske tendensen er avhengig av nøyaktig fødselstid, så datoene som er gitt ovenfor er kun nøyaktige dersom fødselstiden er korrekt.

Nov 26, 2020 (Nov 25, 2020 til Nov 27, 2020)

Mer Sxtil Plu

Du kan være ganske intens i din uttrykksmåte, og du er spesielt opptatt av alt som virker skjult eller tildekket. En tid for intense, men dyptgående samtaler, kanskje om mystiske eller uforklarlige emner. Din konsentrasjon er meget god for tiden.

Nov 27, 2020 (Nov 27, 2020 til Nov 28, 2020)

Mer Conj Nep

Du er litt ufokusert og distré på denne tiden, og du kan også uttrykke deg litt vagt og ullent verbalt. Det kan være en gunstig tid for kunstneriske opplevelser, eller for fordypning i et religiøst, åndelig, mystisk emne. Vær forsiktig om du må inngå viktige kontrakter eller avtaler, og forsikre deg om at du har forstått det hele riktig.

Nov 28, 2020 (Nov 27, 2020 til Nov 29, 2020)

Mer Sqr Mån

Det kan bli litt diskusjon rundt personlige temaer. Du blir lett medrevet av dine følelser, og bør vokte deg for å ta beslutninger når du er i følelsesmessig ubalanse. Diskusjoner kan ha en tendens til å bli ganske følelsesladede.

Nov 28, 2020 (Nov 27, 2020 til Nov 29, 2020)

Sol Trine Sat

Dette er en tid for å konsentrere seg om viktige og nødvendige oppgaver. Du har god konsentrasjon og utholdenhet, men kan føle at det meste går litt tregere enn du hadde tenkt, og at du blir nødt til å ta hensyn til visse begrensninger. Det du gjør blir imidlertid utført på en solid og grundig måte.

Nov 29, 2020 (Nov 22, 2020 til Des 4, 2020)

Mar Conj MC

Noen dager da du er opptatt av å fremme dine mål på en energisk og aktiv måte. Du føler deg mer opplagt og har mer krefter og energi enn du har til vanlig. Høyrøstede diskusjoner og konflikter kan forekomme, spesielt med autoriteter, eller mennesker som du opplever forsøker å bestemme over deg. Du er nok litt mer impulsiv enn vanlig, og du kan også skape mye stress rundt deg hvis du føler du ikke har oversikt og kontroll over situasjonen. Du kan også ha en tendens til å komme i kontakt med aggressive og dominerende mennesker.

Nov 29, 2020 (Sep 29, 2020 til Jan 25, 2021)

nep oppos ven

I denne tiden kan du føle deg sterkt tiltrukket av et bestemt menneske, og det er ikke utenkelig at du kan bli forelsket, enten du allerede lever i et parforhold eller ikke. Generelt sett har du en tendens til å idealisere enkelte mennesker i denne tidsperioden, og du kan ha vanskelig for å se dem slik de virkelig er. Men hvis du setter andre på en piedestall, er det stor risiko for at du vil bli skuffet. Om ikke før, så i det minste etter at denne perioden er over. Du kan ha store, og litt urealistiske forventninger til en partner, og ha en forventning om at

vedkommende skal hjelpe deg å realisere dine drømmer. Dette kan være en romantisk tid, da du har stor glede av å kose deg med tente stearinlys og vakker musikk sammen med din kjære, og slike stunder kan også være meget inspirerende, og bidra til at du får ny energi til å takle hverdagen. Du bør imidlertid også være litt på vakt mot relasjoner som du ikke kjenner så godt. Du har nemlig også en tendens til å tiltrekke deg mennesker som kanskje ikke har det reneste melet i posen, og som kan forsøke å bedra deg, eller få deg til å gå med på noe som ikke tjener dine behov, kun den andres. Med andre ord er det ingen grunn til å være for naiv, men heller bruke din kritiske sans når det er noen som fascinerer deg og kommer med forlokkende tilbud.

Ærlighet og oppriktighet er nødvendig i alle nære relasjoner, og det er viktig med åpne kommunikasjonskanaler. Små bagateller kan ha en tendens til å vokse seg ut av alle proporsjoner hvis dere ikke forsøker å avklare disse på et tidlig tidspunkt, men bare lar uoverensstemmelsene ligge og ulme under overflaten. Kanskje av frykt for å sære den andre, frykt for å bli avvist. Uansett er dette en unødvendig frykt, men en frykt som kan skape store problemer om den får lov til å blomstre i fantasiens hage. Dette er ikke tiden for å være unnvikende i relasjoner.

Et sterkt ønske om å hjelpe andre, i tillegg til en evne til å intuitivt sanse andres problemer, gjør deg til en god lytter og hjelper. Mange kan oppsøke deg for å få trøst og lindring i denne tiden, og du kan utvilsomt også hjelpe dem. Se likevel opp for mennesker som forsøker å utnytte din barmhjertige innstilling. Våg å si fra hvis du føler at du ikke har kapasitet, tid eller energi til å gjøre noe andre ønsker du skal gjøre.

Dette kan være en meget kreativ tid, da du har stor glede av kunstneriske sansestimuli. Hvis du også har kunstneriske anlegg kan det være en inspirerende tid. Kanskje kommer du i kontakt med et menneske som virker ytterligere stimulerende i denne sammenheng.

Nov 30, 2020 (Nov 29, 2020 til Des 1, 2020)

Mer Sxtil Ura

Du er original og oppfinnsom i din tankegang, og setter gjerne ord på nye løsninger på problemer som dukker opp. Det kan være en interessant tid med mange spennende diskusjoner rundt uvanlige temaer.

Nov 30, 2020 (Nov 29, 2020 til Des 1, 2020)

Mer Trine Asc

Du har lettere for å uttrykke deg verbalt i denne tiden, og du er flinkere til å lytte. Dette kan også være en tid da det er aktuelt med en reise. Det er også en utmerket tid for å lære, så deltakelse i kurs eller lignende kan være fordelaktig. Det er også mulig at du foretar enkelte forandringer i hverdagen.

Des 2, 2020 (Des 2, 2020 til Des 3, 2020)

Mer Sqr Jup

Dette er en tid da du er mer opptatt av helheten, av de brede penselstrøk, og ikke så mye av detaljer og de små steg du må ta for å nå målet. Humøret er godt, men vurderingsevnen er kanskje litt redusert på grunn av en viss overentusiasme og overoptimisme. Se litt opp for en impulsiv kjøpetrang.

Des 2, 2020 (Des 1, 2020 til Des 3, 2020)

Ven Conj Mer

Du har en avvæpnende og sjarmerende måte å uttrykke deg på som gjør at du nesten kan si hva som helst til andre uten at disse tar det ille opp. Det kan være en tid med mange harmoniske og hyggelige samtaler, besøk, en tid da du er spesielt opptatt av rettferdighet og likeverdighet. Din veltalenhet kan bidra til at du har lett for å overtale andre.

Des 3, 2020 (Jun 19, 2020 til Jan 5, 2021)

Plu Sxtil Nep

Denne transitten vil neppe ha så stor betydning individuelt sett. Men du kan bli revet med at en kollektiv inspirerende periode, da en søken etter en dypere sannhet kommer i fokus. Det kan også være en tid da en ny stilart blir introdusert innen kunsten, eller en tid da nye sider ved menneskesinnet blir avdekket. Men det kan også være en tid med fanatisme, og en periode da makt blir brukt til å underkue åndelig innsikt eller visjoner. Eller at religiøse retninger får mer makt.

Des 6, 2020 (Des 5, 2020 til Des 7, 2020)

Ven Sxtil Ven

Hyggelige sosiale sammenkomster kan prege disse dagene. Du har en egen evne til å komme godt overens med de fleste, og du er populær i dine kretser. Kanskje får du litt ekstra oppmerksomhet nå, muligens også i form av gaver eller kjærlighet.

Des 6, 2020 (Des 1, 2020 til Des 11, 2020)

Jup Trine Ura

En periode da du er mer kreativ enn vanlig, og har lett for å se alternative løsninger på utfordringer. Du vil merke et behov for å frigjøre deg fra hverdagen, og gjøre noe annet og annerledes, noe spennende og stimulerende. Du kan komme i kontakt med uvanlige og kreative mennesker som gir deg ny innsikt Dette kan også være en fin tid å dra på en ferietur, eller en annen spennende reise. Se litt opp for en tendens til å opptre egenrådig og belærende.

Des 6, 2020 (Des 5, 2020 til Des 7, 2020)

Mer Trine Sat

Du tar ansvar for å gjennomføre dine planer, og du er en seriøs samarbeidspartner, selv om du av og til kan virke litt for skeptisk til nytenkning. Dette er en gunstig tid for dype, grundige studier, og en tid for viktige beslutninger. Visse forsinkelser kan forekomme i forbindelse med alle former for kommunikasjon (reiser, postgang, telefonsamtaler etc).

Des 8, 2020 (Des 7, 2020 til Des 9, 2020)

Sol Trine MC

Dette er en gunstig tid for å gå videre med dine ambisiøse planer og målsetninger. Du kan få støtte fra personer som har den nødvendige innflytelse. Ditt forhold til sjefen er spesielt godt i denne tiden, og du kan få medhold i dine planer og forslag.

Des 9, 2020 (Des 9, 2020 til Des 10, 2020)

Ven Sxtil Plu

Dine relasjoner er preget av større intensitet og følelsesdybde i denne tiden, og du har stor innflytelse på dine venner og bekjente. Det kan være en gunstig tid for å rydde bort sperrer og hemninger som skaper problemer i relasjoner. Det er også mulig du kommer i kontakt med mennesker som vekker sterke følelser hos deg.

Des 9, 2020 (Des 4, 2020 til Des 14, 2020)

Jup Oppos Asc

Dette er en gunstig tid for alt som har med parforhold å gjøre, eller generelt sett alle nære relasjoner. Det er mulig at du opplever en slags befrielse i denne sammenheng, eller at det skjer en avklaring som skaper lettelse. Det er også en tid da du kan utvide venne- eller bekjentskapskretsen, og du kan komme i kontakt med mange hyggelige, glade mennesker, men framfor alt mennesker som gir deg ny innsikt, som stimulerer deg til videre satsing, og som presenterer deg for nye visjoner.

Dette kan også være en utmerket tid for studier, eller andre former for læring. Du vil merke at du har letter for å tilegne deg kunnskaper, og du har også lettere for å gi uttrykk for disse. Kanskje spesielt gjennom en-til-en kontakt. Det er også mulig at du vil være spesielt populær i denne tiden, eller kan få spesiell oppmerksomhet, eventuelt gaver. I det hele tatt vil ditt forhold til andre, og til samfunnet generelt, være preget av glede, så sant du ikke skrur forventningene for høyt og føler deg misfornøyd fordi andre ikke klarer å leve opp til eventuelle urealistiske forventninger. Men om du klarer å holde en viss bakkekontakt, og lar være å opptre arrogant og belærende, vil du ha mye glede og nytt av denne perioden.

Merk at tidsperioden for denne astrologiske tendensen er svært avhengig av nøyaktig fødselstid, så datoen du får oppgitt er kun nøyaktig hvis fødselstiden er korrekt.

Des 9, 2020 (Des 9, 2020 til Des 10, 2020)

Sol Sqr Ven

Du vil merke et sterkere behov for å bli godtatt av mennesker som står deg nær, og et sterkere behov for å omgås andre i denne tiden. Ditt behov for å nyte livet kan imidlertid kollidere med dine ambisjoner. Det er også mulig at du kan føle deg litt misfornøyd med enkelte av dine venner og kjære.

Des 10, 2020 (Des 9, 2020 til Des 11, 2020)

Ven Conj Nep

Du er mer sensitiv enn vanlig. Spesielt gjelder dette relasjoner og kunst. Du kan ha mye glede av kunstneriske opplevelser, og kan også være ganske kreativ selv. Du har en idealistisk innstilling, og ønsker å hjelpe andre. Det er mulig at noen kan forsøke å føre deg bak lyset i disse dagene. Vær litt kritisk, og spesielt til mennesker og forlokkende tilbud som virker for gode til å være sanne.